“Kurumsal Yönetim Tebliği” uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri 
ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, diğer zorunlu genel 
açıklamalar ise bu bölümde bilginize sunulmaktadır: 

1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Dardanel Önentaş Gıda Sanayi A.Ş.’nin çıkarılmış sermayesi 53.281.753,00 TL 
(elliüçmilyonikiyüzseksenbirbinyediyüzelliüç) Türk Lirası olup, şirketimizin ortaklık yapısını 
yansıtan tablo aşağıda sunulmaktadır. 

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı Sermayedeki Payı (TL) Sermayedeki Payı (%) 

Osman Niyazi ÖNEN 36.553.233,11 TL 68,60 % 

Diğer (Halka Arz) 16.728.519,89 TL 31,40%

[...]

Madde 8 – Şirketin Sermayesi 

Şirket 2499 sayılı kanun hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23.06.1994 
tarih ve 599 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 
sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 85.000.000 
(seksenbeşmilyon) Türk lirası olup her biri 1 
(Bir) Kuruş itibari değerde hamiline yazılı 
8.500.000.000 (sekizmilyarbeşyüzmilyon) 
adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2012-2016 yılları (5 yıl) 
için geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen 
kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 
dahi, 2016 yılından sonra Yönetim 
Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi

[...]

Madde 8 – Şirketin Sermayesi 

Şirket 2499 sayılı kanun hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23.06.1994 
tarih ve 599 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 
sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 85.000.000 
(seksenbeşmilyon) Türk lirası olup her biri 1 
(Bir) Kuruş itibari değerde hamiline yazılı 
8.500.000.000 (sekizmilyarbeşyüzmilyon) 
adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2016-2020 yılları (5 yıl) 
için geçerlidir. 2020 yılı sonunda izin verilen 
kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 
dahi, 2020 yılından sonra Yönetim 
Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi